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Beløbe at' jeg tror, at jeg; er berettiget til at sige, at der i 
Virkeligheden er de bedste Udsigter til at opnaa Balance i 
indeværende Finansaar." 

Ved Lovforslagets 1. Behandling fremsattes af Ordføreren 
for Venstre en Række finansielle Betragtninger for 홢at give 
en finansiel Oversigt over den Politik, der har været ført i 
de fire Aar under den nuværende Regerings Ledelse, og 
sammenholde den med det sidste Aars Politik under den 
forrige Regering. Jeg finder dette saa meget mere naturligt, 
söm vi nu staar ved at kunne sige, at Balancen er naaet." 
Den fortsatte Diskusion udviklede sig i Henhold til Udtalelserne 
under Finanslovens 3. Behandling (se foran pag. 53) mere til 
en almindelig politisk Debat, hvor navnlig Landmandsbank- 
kommissionens Beretning, den økonomiske Situation, særlig 
Valutavanskelighederne og de Forslag, .der er fremsat for at 
raade Bod paa disse, drøftedes. Angrebene paa Statsmini- 
steren og Udenrigsministeren, foranledigede ved Omtalen af 
Bankkommissionens Beretning, blev imødegaaet af de nævnte 
to Ministre, hvorhos Indenrigsministeren og Justitsministeren 
tog Ordet. Denne sidstes Oplæsning af et fra Bankkommis- 
sionen udlaant Brev fra Finansminister Brandes til Etatsraad 
Glückstadt gav Anledning til, at der i en senere behandlet 
Sag stilledes Forslag til et Mistillidsvotum til Justitsministeren 
(se pag. 283). Endelig skal nævnes, at den imellem danske 
og tyske Socialdemokrater sluttede Aftale vedrørende Grænse- 
forholdene ogsaa var fremme under Forhandlingen, under 
hvilken i øvrigt en Række forskellige Spørgsmaal berørtes. 

Til Lovforslagets 2. Behandling stilledes G18 Ændrings- 
forslag, paa 4 nær alle af det samlede Udvalg eller af paa- 
gældende Ministre tiltraadt af Udvalget. Af de SpØrgsmaal,. 
hvorom der ikke var Enighed, angik det ene Spørgsmaalet 
om den gamle Møntbygnings Anvendelse til Postvæsenet til 
Brug for Girovæsenet. Af Ministeren for offentlige Arbejdert 
tiltraadt af et Flertal (Andreasen, N. C. Christensen, Friis- 
Skotte, Martin Hansen, Hauge, N. Johan Laursen, L. Ras- 
mussen, Refshauge og Stengaard-Kirkegaard), var stillet For- 
slag om at indsætte som nyt Nummer: 홢Postvæsenets Over- 
tagelse fra Finansministeriet af den gamle Møntbygning og 
Indretning af Lokaler i den for Postgirokontoret og Indleve- 
ringspostkontor 1. 723 219 Kr.", og paa et andet dermed 
sammenhængende Ændringsforslag foresloges, at af dette Beløb 
skulde 540 000 Kr. opføres som Betaling for Møntbygningen, 
og at Finansministeren bemyndiges til at overlade Ministeriet 
for offentlige Arbejder ovennævnte Ejendom til Brug for 
Postgirokontoret og Indleveringspostkontor Nr. 1. Disse Æn- 
dringsforslag vedtoges med 75 Stemmer mod 48. 홢 Dernæst 
stilledes af Socialdemokraterne og de Radikale Ændrings- 


